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О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Перми от 02.03.2021 № 127

«Об утверждении Порядка 
определения объема и условий 
предоставления бюджетным 

и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели 
на обеспечение музыкальными

инструментами, оборудованием

и материалами образовательных

учреждений в сфере культуры
В целях актуализации правовых актов администрации города Перми 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Перми 
от 02 марта 2021 г. № 127 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели на обеспечение музыкальными инструментами, оборудованием и материалами образовательных учреждений в сфере культуры», изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 г. № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлениями Правительства Пермского края 
от 17 ноября 2020 г. № 887-п «Об утверждении распределения субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на обеспечение музыкальными инструментами, оборудованием и материалами образовательных учреждений в сфере культуры в 2021 году», от 23 марта 2021 г. 
№ 157-п «Об утверждении распределения субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края на обеспечение музыкальными инструментами, оборудованием и материалами образовательных учреждений в сфере культуры в 2021 году по результатам дополнительного конкурсного отбора» 
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Внести изменения в приложение 2 к Порядку определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели на обеспечение музыкальными инструментами, оборудованием и материалами образовательных учреждений в сфере культуры, утвержденному постановлением администрации города Перми от 02 марта 2021 г. № 127, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления 
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.
Глава города Перми
                                                                              А.Н. Дёмкин
Приложение

к постановлению администрации 

города Перми

от 15.04.2021 № 268
РАЗМЕР СУБСИДИЙ 

на иные цели на обеспечение музыкальными инструментами, оборудованием и материалами 

образовательных учреждений в сфере культуры 
	№
	Наименование муниципальных учреждений города Перми
	Расчетные показатели, руб.

	
	
	2021 год

	
	
	средства бюджета Пермского края
	средства бюджета 
города 
Перми
	итого


	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская музыкальная школа № 1»
	2 569 838,74
	164 032,26
	2 733 871,00

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская музыкальная школа № 4 «Кварта»
	2 883 899,32 
	184 078,68
	3 067 978,00

	3
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская музыкальная школа № 8 «РОНДО»
	2 523 966,74
	161 104,26
	2 685 071,00

	4
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская хоровая школа «Хоровая капелла мальчиков»
	2 879 393,00
	151 547,00
	3 030 940,00

	5
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская школа искусств № 15 «АРТика»
	1 300 075,00
	68 425,00
	1 368 500,00

	6
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская школа искусств № 7»
	6 759 250,00
	355 750,00
	7 115 000,00

	7
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская школа искусств № 14 «Грани»
	5 221 529,50
	274 817,00
	5 496 346,50

	8
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская музыкальная школа № 5 «Созвучие»
	5 014 765,00
	263 935,00
	5 278 700,00

	9
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования города Перми «Детская школа искусств № 11 «Открытие»
	5 114 515,00
	269 185,00
	5 383 700,00

	
	
	34 267 232,30
	1 892 874,20
	36 160 106,50
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